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Kartnummer 
och lokal

Artnamn Årtal Antal 
obs.**

1. Bodvallen, 
Södra Sunderbyn

Ortolansparv 
Emberiza hortulana 
(VU)*

2005 1

Sånglärka 
Alauda arvensis (NT)*

2014 1

Vaktel
Coturnix coturnix (NT)*

2006 3

2. Färjeledsvägen 
Norra Sunderbyn

Drillsnäppa
Actitis hypoleucos 
(NT)*

2011 1

Ortolansparv 
Emberiza hortulana 
(VU)*

2011 3

Storspov
Numenius arquata 
(VU)*

2007 1

Sånglärka
Aluada arvensis (NT)*

2005
2008
2014

1
1
1

3. Färjeläget, 
Norra Sunderbyn

Drillsnäppa
Actitis hypoleucos 
(NT)*

2012
2014

2
1

Rosenfink
Carpodacus erythrinus 
(VU)*

2014 5

Sånglärka 
Alauda arvensis (NT)*

2014 3

4. Färjeläget, 
Fårhusnäset, 
Sunderbyn

Ävjepilört 
Persicaria foliosa 
(NT)*

2012 1

5. Norra 
Sunderbyn

Brushane 
Calidris pugnax (VU)*

2007 1

Drillsnäppa
Actitis hypoleucos 
(NT)*

2011 1

Nötkråka
Nucifraga 
caryocatactes (NT)*

2009 1

Tabell 6.	Rödlistade arter som är registrerade i Artportalen inom 1 km radie från väg 97 mellan åren 2004 - 2014.

* Rödlistekategorier: Försvunnen (RE), akut hotad (CR), starkt hotad (EN), sårbar (VU), missgynnad (NT), kunskapsbrist (DD) 

** Antal observationstillfällen

Kartnummer 
och lokal

Artnamn Årtal Antal 
obs. **

Ortolansparv 
Emberiza hortulana 
(VU)*

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

5
4
5
3
3
4
2
18
3
7

Rosenfink
Carpodacus erythrinus 
(VU)*

2005
2006
2009

2
1
2

Smålom
Gavia stellata (NT)*

2011 1

Storspov
Numenius arquata 
(VU)*

2005
2008
2009
2010
2011

1
1
1
1
3

Sånglärka 
Alauda arvensis 
(NT)*

2004
2005
2007
2008
2009
2011
2012
2013
2014

1
1
1
2
2
7
1
2
1

Årta 
Anas querquedula 
(VU)*

2006 2

6. Informations-
platsen vid väg 
97

Drillsnäppa
Actitis hypoleucos 
(NT)*

2005
2007
2010
2011

1
1
1
1

Mindre hackspett
Dendrocopos minor 
(NT)*

2006
2009

2
1

Kartnummer 
och lokal

Artnamn Årtal Antal 
obs. **

Ortolanssparv
Emberiza hortulana 
(VU)*

2006
2011

2
3

Rosenfink
Carpodacus erythrinus 
(VU)*

2005
2008
2014

2
1
1

Stjärtand 
Anas acuta (NT)*

2009
2010
2014

1
1
3

Storspov
Numenius arquata 
(VU)*

2010
2011
2013
2014

1
3
1
2

Sånglärka
Alauda arvensis 
(NT)*

2004
2010
2011
2012
2013

1
1
1
1
3

Tornseglare
Apus apus (NT)*

2004 1

7. Norra 
Sunderbyn

Allmän 
metallvingesvärmare 
Adscita statices (NT)*

2009 1

8. Sävastnäs Drillsnäppa
Actitis hypoleucos 
(NT)*

2013 1

Rosenfink
Carpodacus erythrinus 
(VU)*

2006 1

9. Gamla Sävast Busksångare
Acrocephalus 
dumetorum 
(NT)*

2014 4

Ortolansparv 
Emberiza hortulana 
(VU)*

2011 1

Rosenfink
Carpodacus erythrinus 
(VU)*

2012
2013

2
2

Bilaga 3. Rödlistade arter
Siffrorna hänvisar till miljöintressekartorna 1-4.
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